REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro
Civil de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, por nomeação
na forma da lei.

01-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. PEDRO
HENRIQUE FREITAS BRITO e MARIAH CASSIMIRO
DE OLIVEIRA FERNANDES. Ele, Natural de Ibatiba,
-ES, com 22 anos de idade, estado civil solteiro, profis-
são Lavrador, residente e domiciliado Vila Crisciúma em
Ibatiba-ES, filho de Carlos José De Brito  e de dona Al-
cineia Aparecida de Freitas Brito. Ela, Natural de Rio de
Janeiro, -RJ, com 19 anos de idade, estado civil solteira,
profissão Lavradora, residente e domiciliada Vila Crisci-
úma em Ibatiba-ES, filha de Paulo Henrique de Souza
Fernandes  e de dona Eliane Cassimiro de Oliveira Fer-
nandes .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na
forma da Lei.

                        Ibatiba, ES, 20 de março de 2023.

                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 20 DE MARÇO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

GFC

COMUNICACOE

S

EIRELI:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:1091621600015

5

Dados: 2023.03.20

15:34:33 -03'00'